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2015 2014
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $15,040.33 $478,008.50
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE* $15,015.33 $24.24
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE $0.00 -$4,984.07
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS $25.00 $482,968.33

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
INVERSI?N P?BLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

/ ;

$20,032,848.45

$20,032,848.45
$20,032,848.45

$0.00

$20,047,888.78

$3,372,603.85
$2,035,243.58
$215,814.88
$1,121,545.39
$16,386,755.16
$16,386,755.16
$0.00
$0.00
$10,808.09

$10,808.09
$0.00

$6,351,565.41

$6,351,565.41
$6,351,565.41

$0.00

$6,829,573.91

$4,199,923.10
$2,431,217.24
$224,377.59
$1,544,328.27
$180,000.00
$180,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$4,379,923.10

$2,449,650.81
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Instituto Electoral del Estado
Estado de Puebla
Estados de Resultados

Usr: alemantilla Del 01/abr/2015 al 30/abr/2015 S, )13/may/2015
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PERIODO % ACUMULADO %

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIOI

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMQR1
INVERSI?N P?BLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desghorro Neto del Ejercici

1/abr al 30/abr/2015

$15,040.33 0.07 % $63,063.66
$15,015.33 0.07 % $49,375.41
$25.00 0.00 % $13,688.25
$20,032,848.45 99.92 % $82,808,727.06
$0.00 0.00 % $1,542,794.00

$0.00 0.00 % $1,542,794.00
$20,032,848.45 99.92 % $81,265,933.06
$20,032,848.45 99.92 % $81,265,933.06
$0.00 0.00 % $0.00
$20,047,888.78 100.00 %  $82,871,790.72
$3,372,603.85 16.82 % $13,565,018.22
$2,035,243.58 10.15 % $8,730,607.04
$215,814.88 1.07 % $496,435.21
$1,121,545.39 5.59 % $4,337,975.97
$16,386,755.16 81.73 % $64,934,412.40
$16,386,755.16 81.73 % $64,934,412.40
$0.00 0.00 % $0.00

$0.00 0.00 % $0.00
$10,808.09 0.05 % $110,318.55
$10,808.09 $110,318.55
$0.00

. $78,609,749.17

$4,262,041.55

01/ene al 30/abr/2015

0.07 %
0.05 %

0.01%
99.92 %

1.86 %
1.86 %

98.06 %
98.06 %

0.00 %

100.00 %

16.36 %
10.53 %
0.59 %
5.23 %
78.35 %
78.35 %
0.00 %
0.00 %
0.13 %

0.13 %
0.00 %
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